

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### Peygamberin Doğumu

#### **Haber:**

Muhammed Salâvatu Rabbî ve Selâmuhu Aleyhi'nin doğum yıldönümü.

#### **Yorum:**

Dün Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in doğum günüydü. Hatipler, bu güzel kokulu yıldönümü, O'nun ahlakı, sevgisi ve Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e tabi olanlar hakkında konuştular. Ancak hiçbiri bu yıldönümünde dikkat çekilmesi gereken hususlardan bahsetmediler ki bunlardan bazıları şunlardır:

Birincisi: Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e olan sevgi, O'nun risaletini sevmeyi gerektirir. Ne yazık ki O'nun risaleti 100 yıldan fazla bir süredir askıya alındı. Bu risaletin taşınması ancak dini ikame etmekle olur, dini ikame etmek ise ancak İslam Devleti'ni ikame etmekle olur. Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in yaptığı tam olarak işte budur. O halde biz de Sallallahu Aleyhi ve Sellem ve Ashabı Rıdvanullahi Aleyhim'in hayatlarını feda ettikleri bu azim mesele için Sallallahu Aleyhi ve Sellem'i neden güzel bir örnek olarak almıyoruz?

İkincisi: Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in doğumu, diğer insanların dışında ümmet olan bir ümmetin doğumudur. Dolayısıyla o, insanlar için çıkarılmış en hayırlı bir ümmettir. Ancak bugün bu ümmet, kelimenin tam anlamıyla Batı'nın köleleştirdiği darmadağın bir hale gelmiştir. Ümmetin şerefli konumuna geri dönmesinin yolu, ancak İslam Devleti'ni kurarak dini ikame etmeye geri dönmekle olur.

Şöyle diyen şair Abdulmunim Rifaî'ye Allah rahmet eylesin:

*Ey yaratılanların efendisi, saflıkla yıkanan dünyan  
Acı veren günaha geri döndü*

*Mesrâ'nda, Mesrâ'nda saldırganlar dört nala koştu  
Kederli minberde alevler yükseldi*

*Acılara nice göz yaşları döktük  
Meydanlarımızda nice heder olan kanlar aktı*

*İsyancının kılıcının arkasındaki ev uzakta kaldı  
Ses kesildi ve göz kapakları yorgun düştü*

*Yesrib'li gibi bir grup  
Tiranların başını ezip de ardından zafer mi kazandı?*

İslam ümmetine ve özellikle de İslam ümmeti içindeki güç ehline yakışan, bu yıldönümünde, Rasul Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in metoduna göre Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafetin olduğu İslam Devleti'ni kurarak İslami hayatı yeniden başlatmak için çalışan Hizb-ut Tahrir ile birlikte çalışmak için acele etmeleridir.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Cabir Ebu Hatır**